Karta techniczna uponor

Uponor Q&E gtowica M12/M18/Rapid Seal 32x2,9
1119386

- odpowiednie dla narzedzi Q&E M12 / M12 FUEL i M18 / M18 FUEL
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
Item_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos¢ opakowania PL1
Dtugosc¢ opakowania PLA1
llo$¢ w opakowaniu PL1
Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PL1
Waga opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL1
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6414905561261
06414905561261
2073022
9832592
045339872

75
45
0,359
45

szt.

06414905561353
230

332

1

Base_Box
0,02160988
0,3880

283
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1119386

